
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от 26.08.2024 года                                                                                         № 1211 
 п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 19.03.2024 года № 372 

«Об утверждении Порядка   предоставления дополнительной меры 

социальной поддержки семьям граждан, принимающих участие в 

специальной военной операции, в виде денежной компенсации на 

приобретение твердого топлива»  

 

 

В соответствии с решением Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района от 28.02.2024 № 18 «Об 

установлении дополнительных мер социальной поддержки семьям граждан, 

призванных на военную службу в Вооруженные Силы Российской 

Федерации в условиях специальной военной операции» (с внесенными 

изменениями и дополнениями), руководствуясь статьей 32.2 Устава 

Шекснинского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 19.03.2024 года № 372 «Об утверждении Порядка   

предоставления дополнительной меры социальной поддержки семьям 

граждан, принимающих участие в специальной военной операции, в виде 

денежной компенсации на приобретение твердого топлива» следующие 

изменения: 

1.1. Изложить первый абзац Порядка следующей редакции: 

«Настоящий Порядок устанавливает механизм предоставления из 

бюджета Шекснинского муниципального района Вологодской области 

дополнительной меры социальной поддержки членам семьи граждан,  

принимающих участие в специальной военной операции, в том числе семьям 

погибших участников СВО в виде денежной компенсации на приобретение 

твердого топлива (далее – дополнительная мера социальной поддержки), 

проживающим на территории Шекснинского муниципального района 

Вологодской области. 



2 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального  района                                        А.В. Соловьев 


